Bakı: Elm, 2005
34. Hüseynzadə R.L.M.T. Sidqi dilimiz və məktəbimiz haqqında. Bakı: Müəllim, 2005.
35. Hüseynzadə R.L. Zaqafqaziya Müəllimlər Seminariyasının məzunları. Azərbaycan məktəbi// 2010, № 1.
36. Xacə Nəsirəddin Tusi. Əxlaqi Nasiri. Bakı: Elm, 1989.
37. Xəlil Fikrət. Tərbiyə və tədris tarixi. Bakı: I-II hissə, 1924, 1926.
38. Xəlilova S. V., Cəfərov R. S. Avesta əlifbası haqqında bəzi qeydlər / Ali pedaqoji məktəblərdə humanitar və ictimai elmlərin tədqiqi və tədrisinə dair II Respublika elmi konfransının materialları. Bakı: 27-28 aprel, 1997.
39. Xəlilov R. Türk xalqlarının və Şərqi slavyanların ədəbiyyatı.